SERÁ O PRESENTE AFIXADO E PUBLICADO NA FORMA DA LEI.

OSASCO,24 DE AGOSTO DE 2004

LOCATÁRIA: MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADORES: GLADYS AP. BERNA-
DINO DOS SANTOS MARTINEZ,
LAERTE RICCO MARTINEZ,
HIDELBERTO BERNADINO DOS
SANTOS E CHEN MEI HSI DOS
SANTOS
VALOR: R$ 2.184,00 (DOIS MIL E
CENTO E OITENTA E QUATRO RE-
AIS) MENSAIS
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO COM INÍ-
CIO EM 01 DE JULHO DE 2004
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CON-
TRATO DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº
016/2002 - INSTITUTO DE IDENTI-
FICAÇÃO DE OSASCO
ASSINATURA: 10/08/2004

TERMO: 128/2004
PROCESSO: 09.699/2003

LOCATÁRIA: MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADOR: TAKASHI KISHI
VALOR: R$ 3.300,00 (TRÊS MIL E
TREZENTOS REAIS) MENSAIS
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO COM INÍ-
CIO EM 19 DE MAIO DE 2004
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CON-
TRATO DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº
034/2003 - SETOR ADMINISTRATI-
VO DO DEPARTAMENTO DE ME-
RENDA ESCOLAR
ASSINATURA: 25/08/2004

TERMO:129/2004
PROCESSO: 03.833/1996

[...]

TRATO DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº
4978/1998 - DIVISÃO DE OPERA-
ÇÕES E DE MANUTENÇÃO DA SE-
CRETARIA DE EDUCAÇÃO
ASSINATURA: 25/08/2004

CONTRATO: 034/2004
PROCESSO: 11.778/2004
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
OSASCO
CONTRATADA: MARGARETE AP.
GOMES FROTA
VALOR:R$ 1.400,00 (HUM MIL E
QUATROCENTOS REAIS) MENSAIS
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO COM INÍ-
CIO EM 23 DE AGOSTO DE 2004
ASSUNTO:LOCAÇÃO PREDIAL -
POSTO DE SAÚDE
ASSINATURA: 20/08/2004

Imprensa Oficial do Município de Osasco

Faço saber que pretendem casar-se e apresentaram os documentos exigidos pelo art.